CRLV/Proprietário:

MARCOS F FERRARI

Placa:

DPE9D33

Renavam:

00950703524

Chassi:

9BW9J82488R807043
Marca:

VOLKSWAGEN

Modelo:

19-320 E Constellation Titan Tractor 2p

Cor:

PRETA

Ano de Fab./Modelo:

2008

Cód. Fipe:
515110-
4

Valor Fipe:

R$ 131.162,00

Valor Fipe por Extenso:

Cento e trinta e um mil e cento e sessenta e dois reais

V
eí

cu
lo

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca:

TERCEIRO EIXO

Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor:

R$ 30.000,00

Valor por Extenso:

Trinta mil reais

Im
pl

em
en

to
 1

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca:

QUARTO EIXO

Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor:

R$ 30.000,00

Valor por Extenso:

Trinta mil reais

Im
pl

em
en

to
 2

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca:

PLATAFORMA

Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor:

R$ 140.000,00

Valor por Extenso:

Cento e quarenta mil reais

Im
pl

em
en

to
 3

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

Im
pl

em
en

to
 4

Total da Proteção:

R$ 331.162,00

Teto mínimo do boleto mensal mais rateio:

R$ 1.404,08

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

DocuSign Envelope ID: B181ADC8-9DDE-420D-89A9-3D99506D75B2

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

MARCOS FERNANDO FERRARI

Nº Único

1682705557
CPF/CNPJ

122.649.558-30

Placa

DPE9D33
Valor

R$ 1.669,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e sessenta e nove reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: